V. Propter veritatem, & mansuetudinem, & justitiam: Et deducet te mirabiliter dextera tua, alleluia. **V.** Spécie tuã & pulchritudine tuã intènde, prospere procede, & regna. Et deducet.

Lectio v.

C. Um Pisis immoraretur, die Dõminico refecta cibo cœlesti, & in extasim rapta, vidit Dõminum crucifixum magno cum lumine advenientem, & ex ejus vulnere cicatricibus quinque rãdios ad quinque loca sui corpõris descendentes; ideoque mysterium advertebat, Dõminum præcata, ne cicatrices apparerent, continuo rãdii colorem sanguineum mutaverunt in splendendum, & in formam puræ lucis pervenerunt ad manus, pedes, & cor ejus: ac tantus erat dolor, quem sensibilibus patiebatur, ut nisi Deus minuisset, brevi se crederet mortuam. Hanc itaque gratiam amatissimus Dõminus novã gratiã cumulavit, ut sentiret dolorem illapsã vi vulnerum, & cruenta signa non apparerent. Quod ita contigisse, cum Dei famula Confessario suo Raymundo retulisset, ut oculis etiam representaretur, rãdios in imaginibus beatæ Catharinæ, ad

dicta quinque loca pertingentes, pia fideliùm cura pictis colõribus expressit.

V. Dilixisti justitiam, & odisti iniquitatem: Propterea unxit te Deus Deus tuus oleo lætitiæ, alleluia. **V.** Propter veritatem, & mansuetudinem, & justitiam. Propterea unxit.

Lectio vi.

D. Octrina ejus infusa, non acquisita fuit: sacrarum litterarum professoribus difficillimas de divinitate quæstiones proponentibus respondit. Nemo ad eam accessit, qui non melior abierit: multa exinquit odia, & mortales sedavit inimicitias. Pro pace Florentinorum, qui cum Ecclesiã dissidebant, & interdicto Ecclesiastico suppositi erant, Avenionem ad Gregorium Undecimum Pontificem Maximum profecta est, cui etiam votum ejus de petenda Urbe, soli Deo notum, sese divinitus cognovisse monstravit: deliberavitque Pontifex, eam etiam suadente, ad sedem suam Romanam personaliter accedere; quod & fecit. Eidem Gregorio, & Urbano Sexto ejus successorì, acceptissima fuit, aded ut legationibus eorum fingeretur. Denique post innumera virtutum insignia, dono prophetiæ, & pluribus clara miraculis, anno ætatis sue tertio circiter & trigésimo, migravit ad Sponsum. Quam Pius Secundus Pontifex Maximus Sanctarum Virginum numero adscripsit.

V. Afferentur Regi virgines post eam, proxima ejus. Afferentur tibi in lætita & exultatione, alleluia. **V.** Spécie tuã & pulchritudine tuã intènde, prospere procede, & regna. Afferentur. Gloria Patri. Afferentur.

In tertio Nocturno Homilia Sancti Gregorii Papæ in Evangelium

Simile erit regnum cœlorum decem virginibus, ut in Comm. Virg. **xciiij.**